
Uchwała 
Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2008 roku 
w sprawie stwierdzenia wyników wyborów na JM Rektora UR 

 
 
 Na podstawie § 45 Regulaminu Wyborczego Uniwersytetu Rzeszowskiego 
uchwala się co następuje : 
 
 
 

§ 1 
 
Komisja Wyborcza Uniwersytetu Rzeszowskiego jednomyślnie stwierdza 
dokonanie wyboru przez Kolegium Elektorów na zebraniu wyborczym w dniu 
24.04.2008 roku Pana prof. zw. dr hab. Stanisława Uliasza na stanowisko JM 
Rektora UR  na okres kadencji 2008 – 2012. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem uchwalenia 
 
 
 
        dr hab. Mieczysław Król 
       Przewodniczący UKW UR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


